CCL

JAPAN

平成31年4月吉日

各代理店　各位

新中通国際海運有限公司　日本総代理店

中通遠洋コンテナライン株式会社（CCL JAPAN）

営業部・輸入カスタマーサービスチーム

ゴールデンウィーク期間　輸入FREE TIMEのカウント方法のご案内

拝啓　貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィークにおけるCCL扱い貨物のFREE TIME （DEMURRAGE/DETENTION含む）のカウント方法について、今回はCCL本社の意向で特別期間は設けず、通常通りにさせて頂くことご案内申し上げます。

下記ご確認の上、ご対応の程何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

WEEK17 一括搬入の場合：4月27日（土）、4月28日（日）、4月29日（月）第一回目土日祝日扱いとなります。

WEEK18 一括搬入の場合：5月3日（木）、5月4日（金）、5月5日（土）第一回目土日祝日扱い、5月6日（月）通常通りに対応します。
船社間SOCコンテナに関しては特別免除を適用しませんが、もしCCL本社より特別な指示が入りましたら、別途ご案内させて頂きます。
ご不明点は担当李、栗原（TEL:03-6226-6003）へ御問合せお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上